

الكويت في : 2018/03/11

الإشارة: ETM-OU56/11/03/2018

المحترمين

السادة / شركة بورصة الكويت

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته ،،،

الموضوع / البيانات المالية المرحلية عن الربع الأول للفترة المنتهية في 2018/01/31

نود إفادتكم بأن مجلس إدارة الشركة قد إنعقد يوم الأحد الموافق 2018/03/11 و اعتمد البيانات

المالية المرحلية عن الربع الاول للفترة المنتهية في 2018/01/31 وفقا للنموذج المرفق.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

الرئيس التنفيذي

عبد العزيز مطلق العصيمي



Interim Financial Information form for Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

Interim Financial Information for the Period Ended 31/01/2018			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2018/01/31
شركة الأنماء العقارية ش.م.ك.ع			اسم الشركة
Al-Enma'a Real Estate Company K.S.C.P			Company's Name
2018-03-11			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2017/01/31	الفترة الحالية Current Period 2018/01/31	البيان Statement
%142	175,830	426,172	صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit represents the amount attributable to the owners of the parent Company
%142	0.39 Fils	0.95 Fils	ربحية السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
% (12)	24,841,619	21,818,182	الموجودات المتداولة Current Assets
% (9)	92,254,323	83,656,338	إجمالي الموجودات Total Assets
% (16)	25,753,430	21,537,391	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
% (1.4)	35,353,514	34,862,079	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
% (14)	56,900,809	48,794,259	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
% (11)	5,454,621	4,828,411	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
% 62	372,156	601,659	صافي الربح التشغيلي Net Operating Profit
%142	0.39 Fils	0.95 Fils	صافي الربح / رأس المال المدفوع Net Profit / Paid-up Share Capital

• يعود سبب الارتفاع في صافي الربح إلى:

ارتفاع في صافي الربح التشغيلي

• The increase in the net profit is due to the followings:



increase in profit from Operations

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 685,011 دينار كويتي.

• Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 685,011

بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 620,156 دينار كويتي.

• Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 620,156

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		نائب رئيس مجلس الادارة	عبدالله سليمان الغرير